[image: image1.jpg]

PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2012
	№
	2377

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 11.05.2012 № 750 «Об утверждении состава комиссии по награждению»

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Вывести из состава Комиссии по награждению утвержденного постановлением администрации Первомайского района от 11.05.2012 № 750 Белину Елену Сергеевну – главного специалиста, помощника управляющего делами администрации района  - секретаря Комиссии.

2. Ввести в состав Комиссии по награждению Славнову Ирину Николаевну - главного специалиста, помощника управляющего делами администрации района  - секретаря Комиссии.

 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]

Ю.С. Четвергова

2 00 84